监控设备购销合同最新
甲方：
乙方：
经甲、乙双方共同商定，乙方承接甲方电视监控工程，工程设备造价肆万零柒佰伍拾元(此价格不包括工程用线、PVC管费用)，并达成以下协议：
1、乙方承诺为甲方提供的产品均具优良品质，若出现质量问题，一年内免费维修，三个工作日不能修复的，提供备用机。
2、自合同签订之日起，甲方预付乙方设备款的20%，作为预付款，待安装调试按品牌验收完毕后10天内付清设备款的80%和线、PVC管的费用。乙方承诺7天内开工，15天内全部工程结束。甲方保证在工程安装调试过程中给予乙方必要的合作。如因甲方因素造成的图像质量问题的排除费用由甲方承担。乙方派技术人员指导安装并负责全部设备的调试。
3、本合同未尽事宜，由双方协商解决。附表作为本合同附件。
4、本合同双方代表签字生效，甲乙双方各执一份，出现纠纷由起诉方所在地法律部门依法处理。
甲方：乙方：年月日：